ZUŻYCIE GAZU ZA UBIEGŁY ROK (2021)

	Nazwa Obiektu
	Nr punktu poboru, taryfa
	Moc umowna zamówiona
	10. 2020
	11.2020
	12.2020
	Styczeń 2021
	Luty 2021 
	Marzec 2021
	Kwiecień 2021 
	Maj 2021
	Czerwiec 2021
	Lipiec 2021
	Sierpień 2021
	Wrzesień 2021
	razem

	Zespół Szkół Nr 3
im. Antoniego Kocjana w Olkuszu ul. Francesco Nullo 32, 32-300 Olkusz
	8018590365500000032846

W-5
	420 [MWh/h]
	29,683
	18,176
	55,831
	64,86
	64,617
	49,775
	34,392
	6,11
	0
	0
	0,011
	8,755
	332,21 MWh
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